

Årsredovisning

för

Prime Vulk & Industriservice AB

559061-0266

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wahren , Styrelseledamot

2024-08-12

Styrelsen och verkställande direktören för Prime Vulk & Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparation, montage och försäljning av transportband, industrigummi samt produkter runt transportören. Bolaget säljer även timmar för övrig industriservice.

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	912	2 350	3 243	2 932
Resultat efter finansiella poster	-46	166	316	205
Soliditet (%)	94,2	81,5	73,7	72,3

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att bolagets enda anställda har fått andra uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	370 223	101 132	521 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 132	-101 132	0
Extrautdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat			102 983	102 983
Belopp vid årets utgång	50 000	71 355	102 983	224 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 355
årets vinst	102 983
	174 338
disponeras så att i ny räkning överföres	174 338
	174 338

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		912 277	2 349 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		912 277	2 349 976
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-472 478	-1 329 312
Övriga externa kostnader		-160 725	-223 348
Personalkostnader	2	-308 995	-609 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 528	-21 528
Summa rörelsekostnader		-963 726	-2 183 477
Rörelseresultat		-51 449	166 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434	-185
Summa finansiella poster		5 045	-185
Resultat efter finansiella poster		-46 404	166 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		177 881	-42 881
Summa bokslutsdispositioner		177 881	-42 881
Resultat före skatt		131 477	123 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 494	-22 301
Årets resultat		102 983	101 132

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 056	70 584
Summa materiella anläggningstillgångar		49 056	70 584
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		49 056	70 584
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	273 849
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 600	2 549
Övriga fordringar		24 933	15 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 694	31 409
Summa kortfristiga fordringar		48 227	322 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140 903	419 190
Summa kassa och bank		140 903	419 190
Summa omsättningstillgångar		189 130	742 150
SUMMA TILLGÅNGAR		238 186	812 734

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71 355

370 223

Årets resultat

102 983

101 132

Summa fritt eget kapital

174 338

471 355

Summa eget kapital

224 338

521 355

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

177 881

Summa obeskattade reserver

0

177 881

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 205

19 919

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 643

21 270

Övriga skulder

0

72 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

13 848

113 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

238 186

812 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	107 640	107 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 640	107 640
Ingående avskrivningar	-37 056	-15 528
Årets avskrivningar	-21 528	-21 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 584	-37 056
Utgående redovisat värde	49 056	70 584

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	12 750
Försäljningar		-12 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Avser andelar i Prime Byggservice i Landskrona AB, org. nr, 559341-9368.

Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 70% av Jonas Larsson, 19721217-4176 och 30% av Primotech Group AB, 559375-6819, med säte i Trosa, Södermanlands län.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Landskrona

Magnus Wahren
Magnus Wahren
Styrelseordförande
2024-07-02

Jonas Larsson
Jonas Larsson
Verkställande direktör
2024-07-04